
「特便割引１/３/７」運賃表（6月24～30日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL901 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 28,700 37% --- ---
JL903 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 29,700 35% --- ---
JL905 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 29,700 35% --- ---
JL907 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 29,700 35% --- ---
JL909 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 29,700 35% --- ---
JL913 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 29,700 35% --- ---
JL915 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 22,700 50% --- ---
JL917 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 22,700 50% --- ---
JL999 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 20,700 55% --- ---
JL919 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 20,700 55% --- ---
JL921 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 18,700 59% --- ---
JL923 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 18,700 59% --- ---
JL925 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 20,700 55% --- ---
JL900 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 18,700 59% --- ---
JL902 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 18,700 59% --- ---
JL904 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 18,700 59% --- ---
JL906 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 20,700 55% --- ---
JL908 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 20,700 55% --- ---
JL910 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 23,700 48% --- ---
JL912 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 23,700 48% --- ---
JL914 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 27,700 40% --- ---
JL916 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 27,700 40% --- ---
JL918 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 27,700 40% --- ---
JL998 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 27,700 40% --- ---
JL920 1日前 38,900 15% 1日前 38,200 17% 3日前 27,700 40% --- ---
JL922 1日前 38,900 15% 1日前 36,200 21% 3日前 25,700 44% --- ---
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「特便割引１/３/７」運賃表（7月1～15日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

大阪（伊丹）=札幌（新千歳） 大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 39,400 19% 日:39,700、金:39,200 3日前 27,400 44% 日:27,700、金:27,200 3日前 24,400 50% 日:24,700、金:24,200 --- ---

札幌（新千歳）発 JL2006 3日前 37,400 23% 7/1,7/8,7/15のみ設定 3日前 25,400 48% 7/1,7/8,7/15のみ設定 3日前 22,400 54% 7/1,7/8,7/15のみ設定 --- ---
JL2503 3日前 36,600 25% 日:36,000、金:38,700、土:38,500 3日前 24,600 50% 日:24,000、金:26,700、土:26,500 3日前 21,600 56% 日:21,000、金:23,700、土:23,500 --- ---
JL2505 3日前 36,400 25% 日:36,700、金:36,200 3日前 24,400 50% 日:24,700、金:24,200 3日前 21,400 56% 日:21,700、金:21,200 --- ---
JL2502 3日前 31,600 35% 金:35,100、土:35,200 3日前 22,600 54% 金:23,100、土:23,200 3日前 19,600 60% 金:20,100、土:20,200 --- ---
JL2504 3日前 31,600 35% 金:32,100、土:32,200 3日前 19,600 60% 金:20,100、土:20,200 3日前 16,600 66% 金:17,100、土:17,200 --- ---
JL2506 3日前 37,900 22% 日:40,400、金:39,500、土:39,000 3日前 25,900 47% 日:28,400、金:27,500、土:27,000 3日前 22,900 53% 日:25,400、金:24,500、土:24,000 --- ---

大阪（伊丹）発 JL2081 3日前 36,400 11% 日:35,800、金:36,400、土:36,400 3日前 31,900 22% 日:28,800、金:35,200、土:35,200 3日前 28,900 29% 日:25,800、金:32,200、土:32,200 --- ---
JL2084 3日前 32,900 19% 日:36,400 3日前 25,900 37% 日:29,600 3日前 22,900 44% 日:26,600 --- ---
JL2088 3日前 36,400 11% 3日前 31,900 22% 日:35,200 3日前 28,900 29% 日:32,200 --- ---

福岡発 JL3513 3日前 34,500 42% 金:35,700、土:35,700 3日前 24,600 59% 金:25,800、土:25,800 3日前 24,500 59% 金:25,700、土:25,700 --- ---

札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 34,500 42% 日:35,700 3日前 24,600 59% 日:25,800 3日前 24,500 59% 日:25,700 --- ---

大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 36,000 22% 日:34,700、金:37,600、土:37,600 3日前 29,000 37% 日:27,700、金:30,600、土:30,600 3日前 26,000 44% 日:24,700、金:27,600、土:27,600 --- ---

函館発 JL2124 3日前 34,700 25% 日:36,200 3日前 27,700 40% 日:29,200 3日前 24,700 46% 日:26,200 --- ---
JL2081 3日前 36,400 11% 金土:36,400、日:35,800 3日前 31,900 22% 金土:35,200、日:28,800 3日前 28,900 29% 金土:32,200、日:25,800 --- ---
JL2087 3日前 32,900 19% 7/1,7/8,7/15のみ設定 3日前 25,900 37% 7/1,7/8,7/15のみ設定 3日前 22,900 44% 7/1,7/8,7/15のみ設定 --- ---
JL2084 3日前 32,900 19% 日:36,400 3日前 25,900 37% 日:29,600 3日前 22,900 44% 日:26,600 --- ---
JL2088 3日前 36,400 11% 3日前 31,900 22% 日:35,200 3日前 28,900 29% 日:32,200 --- ---
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7/1-15

運賃額 備考

大阪（伊丹）＝沖縄（那覇） 大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（7月19～28日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 35,100 28% 日:39,200、金:38,500、土:35,700 3日前 23,100 53% 日:27,200、金:26,500、土:23,700 3日前 20,100 59% 日:24,200、金:23,500、土:20,700 --- ---
JL3912 3日前 37,200 24% 日:37,500、金:38,100、土:38,100 3日前 25,200 48% 日:25,500、金:26,100、土:26,100 3日前 22,200 55% 日:22,500、金:23,100、土:23,100 --- ---
JL2006 3日前 35,100 28% 日:38,500、金:38,600、土:38,600 3日前 23,100 53% 日:26,500、金:26,600、土:26,600 3日前 20,100 59% 日:23,500、金:23,600、土:23,600 --- ---
JL2503 3日前 39,100 20% 日:40,200、金:41,300、土:41,300 3日前 27,100 44% 日:28,200、金:29,300、土:29,300 3日前 24,100 51% 日:25,200、金:26,300、土:26,300 --- ---
JL2505 3日前 32,100 34% 日:36,200、金:35,500、土:32,700 3日前 20,100 59% 日:24,200、金:23,500、土:20,700 3日前 17,100 65% 日:21,200、金:20,500、土:17,700 --- ---
JL2502 3日前 37,100 24% 金:40,700、土:40,700 3日前 25,100 49% 金:28,700、土:28,700 3日前 22,100 55% 金:25,700、土:25,700 --- ---
JL2504 3日前 34,100 30% 金:37,700、土:37,700 3日前 22,100 55% 金:25,700、土:25,700 3日前 19,100 61% 金:22,700、土:22,700 --- ---
JL2506 3日前 41,500 15% 日:44,700、金:42,800、土:42,700 3日前 29,500 40% 日:32,700、金:30,800、土:30,700 3日前 26,500 46% 日:29,700、金:27,800、土:27,700 --- ---
JL2081 3日前 36,400 11% 日:36,100、金:36,400、土:36,400 3日前 32,300 21% 日:29,100、金:35,700、土:35,700 3日前 29,300 28% 日:26,100、金:32,700、土:32,700 --- ---
JL2085 3日前 31,600 23% 日:33,600 3日前 24,600 40% 日:26,600 3日前 21,600 47% 日:23,600 --- ---
JL2087 3日前 31,000 24% 日:32,700 3日前 24,000 41% 日:25,700 3日前 21,000 49% 日:22,700 --- ---
JL2084 3日前 33,200 19% 日:36,400 3日前 26,200 36% 日:30,000 3日前 23,200 43% 日:27,000 --- ---
JL2086 3日前 39,300 4% 日:38,800 3日前 32,300 21% 日:35,700 3日前 29,300 28% 日:32,700 --- ---
JL2088 3日前 36,400 11% 3日前 32,300 21% 日:35,700 3日前 29,300 28% 日:32,700 --- ---

福岡発 JL3513 3日前 34,500 42% 金:35,700、土:35,700 3日前 24,600 59% 金:25,800、土:25,800 3日前 24,500 59% 金:25,700、土:25,700 --- ---

札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 34,500 42% 日:35,700 3日前 24,600 59% 日:25,800 3日前 24,500 59% 日:25,700 --- ---

大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 36,000 22% 日:34,700、金:37,600、土:37,600 3日前 29,000 37% 日:27,700、金:30,600、土:30,600 3日前 26,000 44% 日:24,700、金:27,600、土:27,600 --- ---

函館発 JL2124 3日前 34,700 25% 日:36,200 3日前 27,700 40% 日:29,200 3日前 24,700 46% 日:26,200 --- ---
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7/19-28

運賃額 備考

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（7月29～8月4日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 41,200 16% 日:39,200、金:38,500、土:35,700 3日前 29,200 40% 日:27,200、金:26,500、土:23,700 3日前 26,200 46% 日:24,200、金:23,500、土:20,700 --- ---
JL3912 3日前 41,900 14% 日:37,500、金:38,100、土:38,100 3日前 29,900 39% 日:25,500、金:26,100、土:26,100 3日前 26,900 45% 日:22,500、金:23,100、土:23,100 --- ---
JL2006 3日前 41,200 16% 日:38,500、金:38,600、土:38,600 3日前 29,200 40% 日:26,500、金:26,600、土:26,600 3日前 26,200 46% 日:23,500、金:23,600、土:23,600 --- ---
JL2503 3日前 46,900 4% 日:40,200、金:41,300、土:41,300 3日前 34,900 28% 日:28,200、金:29,300、土:29,300 3日前 31,900 35% 日:25,200、金:26,300、土:26,300 --- ---
JL2505 3日前 38,200 22% 日:36,200、金:35,500、土:32,700 3日前 26,200 46% 日:24,200、金:23,500、土:20,700 3日前 23,200 52% 日:21,200、金:20,500、土:17,700 --- ---
JL2502 3日前 38,200 22% 日:37,100、金:40,700、土:40,700 3日前 26,200 46% 日:25,100、金:28,700、土:28,700 3日前 23,200 52% 日:22,100、金:25,700、土:25,700 --- ---
JL2504 3日前 35,200 28% 日:34,100、金:37,700、土:37,700 3日前 23,200 52% 日:22,100、金:25,700、土:25,700 3日前 20,200 59% 日:19,100、金:22,700、土:22,700 --- ---
JL2506 3日前 41,500 15% 日:44,700、金:42,800、土:42,700 3日前 29,500 40% 日:32,700、金:30,800、土:30,700 3日前 26,500 46% 日:29,700、金:27,800、土:27,700 --- ---
JL2081 3日前 36,400 11% 日:36,100 3日前 36,300 11% 日:29,100、金:35,700、土:35,700 3日前 36,200 11% 日:26,100、金:32,700、土:32,700 --- ---
JL2085 3日前 38,100 7% 日:33,600、金:31,600、土:31,600 3日前 31,100 24% 日:26,600、金:24,600、土:24,600 3日前 28,100 31% 日:23,600、金:21,600、土:21,600 --- ---
JL2087 3日前 36,400 11% 日:32,700、金:31,000、土:31,000 3日前 30,400 25% 日:25,700、金:24,000、土:24,000 3日前 27,400 33% 日:22,700、金:21,000、土:21,000 --- ---
JL2084 3日前 36,400 11% 日:36,400、金:33,200、土:33,200 3日前 33,500 18% 日:30,000、金:26,200、土:26,200 3日前 30,500 25% 日:27,000、金:23,200、土:23,200 --- ---
JL2086 3日前 38,800 5% 金:39,300、土:39,300 3日前 38,300 6% 日:35,700、金:32,300、土:32,300 3日前 38,000 7% 日:32,700、金:29,300、土:29,300 --- ---
JL2088 3日前 36,400 11% 3日前 36,300 11% 3日前 36,200 11% --- ---

福岡発 JL3513 3日前 37,800 37% 日:34,500、金:35,700、土:35,700 3日前 27,900 53% 日:24,600、金:25,800、土:25,800 3日前 27,800 54% 日:24,500、金:25,700、土:25,700 --- ---

札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 35,100 41% 日:35,700、金:34,500、土:34,500 3日前 25,200 58% 日:25,800、金:24,600、土:24,600 3日前 25,100 58% 日:25,700、金:24,500、土:24,500 --- ---

大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 39,800 14% 日:34,700、金:37,600、土:37,600 3日前 32,800 29% 日:27,700、金:30,600、土:30,600 3日前 29,800 35% 日:24,700、金:27,600、土:27,600 --- ---

函館発 JL2124 3日前 37,300 19% 日:36,200、金:34,700、土:34,700 3日前 30,300 34% 日:29,200、金:27,700、土:27,700 3日前 27,300 41% 日:26,200、金:24,700、土:24,700 --- ---

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
予約
購入期

運賃額 ピーク期
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ピーク期
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備考 予約
購入期限

備考 運賃額 ピーク期
割引率

備考 予約
購入期

予約
購入期

運賃額
区間 便名

7/29-8/4

運賃額 備考

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（8月18～24日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 39,200 20% 月:39,000、火:39,900、水:39,900、金:40,000、土:40,000 3日前 27,200 44% 月:27,000、火:27,900、水:27,900、金:28,000、土:28,000 3日前 24,200 50% 月:24,000、火:24,900、水:24,900、金:25,000、土:25,000 --- ---

札幌（新千歳）発 JL3912 3日前 38,900 20% 火:37,000、水:37,000 3日前 26,900 45% 火:25,000、水:25,000 3日前 23,900 51% 火:22,000、水:22,000 --- ---
JL2503 3日前 39,400 19% 3日前 27,400 44% 3日前 24,400 50% --- ---
JL2505 3日前 36,200 26% 月:36,000、火:36,900、水:36,900、金:37,000、土:37,000 3日前 24,200 50% 月:24,000、火:24,900、水:24,900、金:25,000、土:25,000 3日前 21,200 57% 月:21,000、火:21,900、水:21,900、金:22,000、土:22,000 --- ---
JL2502 3日前 39,400 19% 日:35,400、木:35,400、金:35,100、土:35,100 3日前 27,400 44% 日:23,400、木:23,400、金:23,100、土:23,100 3日前 24,400 50% 日:20,400、木:20,400、金:20,100、土:20,100 --- ---
JL2504 3日前 36,400 25% 日:32,400、木:32,400、金:32,100、土:32,100 3日前 24,400 50% 日:20,400、木:20,400、金:20,100、土:20,100 3日前 21,400 56% 日:17,400、木:17,400、金:17,100、土:17,100 --- ---
JL2506 3日前 41,900 14% 日:45,900、木:43,100、金:43,100、土:43,100 3日前 29,900 39% 日:33,900、木:31,100、金:31,100、土:31,100 3日前 26,900 45% 日:30,900、木:28,100、金:28,100、土:28,100 --- ---
JL2081 3日前 35,600 13% 月:34,600、火:36,400、水:36,400、木:36,400 3日前 28,600 30% 月:27,600、火:32,300、水:32,300、木:34,400 3日前 25,600 37% 月:24,600、火:29,300、水:29,300、木:31,400 --- ---
JL2085 3日前 35,400 13% 月:34,400、火:31,600、水:31,600、木:38,900 3日前 28,400 30% 月:27,400、火:24,600、水:24,600、木:31,900 3日前 25,400 38% 月:24,400、火:21,600、水:21,600、木:28,900 --- ---
JL2087 3日前 35,400 13% 月:34,400、火:31,000、水:31,000、木:36,400 3日前 28,400 30% 月:27,400、火:24,000、水:24,000、木:31,900 3日前 25,400 38% 月:24,400、火:21,000、水:21,000、木:28,900 --- ---
JL2084 3日前 39,900 2% 月:38,900、火:33,200、水:33,200 3日前 32,900 19% 月:31,900、火:26,200、水:26,200 3日前 29,900 27% 月:28,900、火:23,200、水:23,200 --- ---
JL2086 3日前 38,800 5% 火:39,300、水:39,300 3日前 37,200 9% 月:36,200、火:32,300、水:32,300 3日前 34,200 16% 月:33,200、火:29,300、水:29,300 --- ---
JL2088 3日前 36,400 11% 3日前 36,300 11% 月:36,200、火:32,300、水:32,300 3日前 34,200 16% 月:33,200、火:29,300、水:29,300 --- ---

福岡発 JL3513 3日前 35,800 40% 月:34,800、火:39,400、水:39,400、木:40,300 3日前 25,900 57% 月:24,900、火:29,500、水:29,500、木:30,400 3日前 25,800 57% 月:24,800、火:29,400、水:29,400、木:30,300 --- ---

札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 40,300 33% 日:42,400、月:39,700、火:39,400、水:39,400 3日前 30,400 49% 日:32,500、月:29,800、火:29,500、水:29,500 3日前 30,300 49% 日:32,400、月:29,700、火:29,400、水:29,400 --- ---

大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 33,600 27% 月:32,600、火:37,500、水:37,500、木:40,300 3日前 26,600 42% 月:25,600、火:30,500、水:30,500、木:33,300 3日前 23,600 49% 月:22,600、火:27,500、水:27,500、木:30,300 --- ---

函館発 JL2124 3日前 38,600 16% 日:39,600、月:36,500、火:36,100、水:36,100 3日前 31,600 31% 日:32,600、月:29,500、火:29,100、水:29,100 3日前 28,600 38% 日:29,600、月:26,500、火:26,100、水:26,100 --- ---

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
予約
購入期

運賃額 ピーク期
割引率

ピーク期
割引率

備考 予約
購入期限

備考 運賃額 ピーク期
割引率

備考 予約
購入期

予約
購入期

運賃額
区間 便名

8/18-24

運賃額 備考

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（8月25～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 39,900 18% 日:39,000、金:38,200、土:35,500 3日前 27,900 43% 日:27,000、金:26,200、土:23,500 3日前 24,900 49% 日:24,000、金:23,200、土:20,500 --- ---

札幌（新千歳）発 JL3912 3日前 37,000 24% 日:37,300、金:37,900、土:37,900 3日前 25,000 49% 日:25,300、金:25,900、土:25,900 3日前 22,000 55% 日:22,300、金:22,900、土:22,900 --- ---

大阪（関西）発 JL2505 3日前 36,900 24% 日:36,000、金:35,200、土:32,500 3日前 24,900 49% 日:24,000、金:23,200、土:20,500 3日前 21,900 55% 日:21,000、金:20,200、土:17,500 --- ---
JL2502 3日前 39,400 19% 金:41,000、土:41,000 3日前 27,400 44% 金:29,000、土:29,000 3日前 24,400 50% 金:26,000、土:26,000 --- ---
JL2506 3日前 41,900 14% 日:45,100 3日前 29,900 39% 日:33,100 3日前 26,900 45% 日:30,100 --- ---
JL2081 3日前 36,400 11% 日:36,100、金:36,400、土:36,400 3日前 32,300 21% 日:29,100、金:35,700、土:35,700 3日前 29,300 28% 日:26,100、金:32,700、土:32,700 --- ---
JL3975 3日前 31,600 23% 日:33,600 3日前 24,600 40% 日:26,600 3日前 21,600 47% 日:23,600 --- ---
JL2085 3日前 31,600 23% 日:33,600 3日前 24,600 40% 日:26,600 3日前 21,600 47% 日:23,600 --- ---
JL2087 3日前 31,000 24% 日:32,700 3日前 24,000 41% 日:25,700 3日前 21,000 49% 日:22,700 --- ---
JL2084 3日前 33,200 19% 日:37,000 3日前 26,200 36% 日:30,000 3日前 23,200 43% 日:27,000 --- ---
JL3976 3日前 39,300 4% 日:38,800 3日前 32,300 21% 日:35,700 3日前 29,300 28% 日:32,700 --- ---
JL2086 3日前 36,400 11% 3日前 32,300 21% 日:35,700 3日前 29,300 28% 日:32,700 --- ---

福岡発 JL3513 3日前 39,400 34% 金:40,800、土:40,800 3日前 29,500 51% 金:30,900、土:30,900 3日前 29,400 51% 金:30,800、土:30,800 --- ---

札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 39,400 34% 日:40,800 3日前 29,500 51% 日:30,900 3日前 29,400 51% 日:30,800 --- ---

大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 37,500 19% 日:36,100、金:39,000、土:39,000 3日前 30,500 34% 日:29,100、金:32,000、土:32,000 3日前 27,500 40% 日:26,100、金:29,000、土:29,000 --- ---

函館発 JL2124 3日前 36,100 22% 日:37,900 3日前 29,100 37% 日:30,900 3日前 26,100 43% 日:27,900 --- ---

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
予約
購入期

運賃額 ピーク期
割引率

ピーク期
割引率

備考 予約
購入期限

備考 運賃額 ピーク期
割引率

備考 予約
購入期

予約
購入期

運賃額
区間 便名

8/25-31

運賃額 備考

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（7月16～18日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 3日前 3日前 --- 39,000 27,000 24,000 --- 40,500 28,500 25,500 --- 35,100 23,100 20,100 ---
JL3912 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 24,400 21,400 --- 40,900 28,900 25,900 --- 41,800 29,800 26,800 ---
JL2006 3日前 3日前 3日前 --- 37,400 25,400 22,400 --- --- --- --- --- 42,400 30,400 27,400 ---
JL2503 3日前 3日前 3日前 --- 38,000 26,000 23,000 --- 39,500 27,500 24,500 --- 34,100 22,100 19,100 ---
JL2505 3日前 3日前 3日前 --- 36,000 24,000 21,000 --- 37,500 25,500 22,500 --- 32,100 20,100 17,100 ---
JL2502 3日前 3日前 3日前 --- 35,100 23,100 20,100 --- 39,400 27,400 24,400 --- 39,900 27,900 24,900 ---
JL2504 3日前 3日前 3日前 --- 32,100 20,100 17,100 --- 36,400 24,400 21,400 --- 36,900 24,900 21,900 ---
JL2506 3日前 3日前 3日前 --- 38,400 26,400 23,400 --- 43,500 31,500 28,500 --- 46,800 41,900 38,900 ---
JL2081 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 32,000 29,000 --- 36,400 32,000 29,000 ---
JL2085 3日前 3日前 3日前 --- 33,900 26,900 23,900 --- 34,400 27,400 24,400 --- 34,400 27,400 24,400 ---
JL2087 3日前 3日前 3日前 --- 33,400 26,400 23,400 --- 34,400 27,400 24,400 --- 34,400 27,400 24,400 ---
JL2084 3日前 3日前 3日前 --- 34,100 27,100 24,100 --- 34,100 27,100 24,100 --- 34,100 27,100 24,100 ---
JL2086 3日前 3日前 3日前 --- 39,300 32,300 29,300 --- 39,300 32,300 29,300 --- 39,300 32,300 29,300 ---
JL2088 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 32,300 29,300 --- 36,400 32,300 29,300 --- 36,400 32,300 29,300 ---

福岡発 JL3513 3日前 3日前 3日前 --- 52,400 42,500 42,400 --- 39,000 29,100 29,000 --- 39,000 29,100 29,000 ---
札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 3日前 3日前 --- 39,000 29,100 29,000 --- 40,800 30,900 30,800 --- 57,400 47,500 47,400 ---
大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 3日前 3日前 --- 44,100 43,600 43,300 --- 36,200 29,200 26,200 --- 36,000 29,000 26,000 ---

函館発 JL2124 3日前 3日前 3日前 --- 34,700 27,700 24,700 --- 36,200 29,200 26,200 --- 37,700 30,700 27,700 ---

予約
購入期

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額運賃額 運賃額

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
7/16

運賃額 運賃額
予約
購入期

運賃額

7/18

運賃額 運賃額

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

運賃額 運賃額

7/17

運賃額

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（8月5～8日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 3日前 3日前 --- 44,100 32,100 29,100 --- 41,900 29,900 26,900 --- 42,600 30,600 27,600 --- 41,500 29,500 26,500 ---
JL3912 3日前 3日前 3日前 --- 42,400 30,400 27,400 --- 42,400 30,400 27,400 --- 44,200 32,500 29,500 --- 44,200 32,300 29,300 ---
JL2006 3日前 3日前 3日前 --- 42,400 30,400 27,400 --- 42,400 30,400 27,400 --- 45,800 33,800 30,800 --- 41,500 29,500 26,500 ---
JL2503 3日前 3日前 3日前 --- 43,100 31,100 28,100 --- 40,900 28,900 25,900 --- 41,600 29,600 26,600 --- 40,500 28,500 25,500 ---
JL2505 3日前 3日前 3日前 --- 41,100 29,100 26,100 --- 38,900 26,900 23,900 --- 39,600 27,600 24,600 --- 38,500 26,500 23,500 ---
JL2502 3日前 3日前 3日前 --- 38,700 26,700 23,700 --- 38,700 26,700 23,700 --- 43,500 31,500 28,500 --- 43,300 31,300 28,300 ---
JL2504 3日前 3日前 3日前 --- 35,700 23,700 20,700 --- 35,700 23,700 20,700 --- 40,500 28,500 25,500 --- 40,300 28,300 25,300 ---
JL2506 3日前 3日前 3日前 --- 42,000 30,000 27,000 --- 42,000 30,000 27,000 --- 48,500 36,500 33,500 --- 46,800 37,500 34,500 ---
JL2081 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 34,500 --- 36,400 36,300 36,200 ---
JL2085 3日前 3日前 3日前 --- 38,100 31,100 28,100 --- 38,100 31,100 28,100 --- 38,800 34,000 31,000 --- 38,100 31,100 28,100 ---
JL2087 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 30,400 27,400 --- 36,400 30,400 27,400 --- 36,400 32,800 29,800 --- 36,400 30,400 27,400 ---
JL2084 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 33,500 30,500 --- 36,400 33,500 30,500 --- 36,400 36,300 35,700 --- 36,400 33,500 30,500 ---
JL2086 3日前 3日前 3日前 --- 38,800 38,300 38,000 --- 38,800 38,300 38,000 --- 38,800 38,300 38,000 --- 38,800 38,300 38,000 ---
JL2088 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 36,200 ---

福岡発 JL3513 3日前 3日前 3日前 --- 39,000 29,100 29,000 --- 39,000 29,100 29,000 --- 37,800 27,900 27,800 --- 42,800 32,900 32,800 ---
札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 3日前 3日前 --- 35,600 25,700 25,600 --- 35,600 25,700 25,600 --- 39,000 29,100 29,000 --- 42,800 32,900 32,800 ---
大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 3日前 3日前 --- 40,300 33,300 30,300 --- 40,300 33,300 30,300 --- 40,300 33,300 30,300 --- 43,700 36,700 33,700 ---

函館発 JL2124 3日前 3日前 3日前 --- 37,800 30,800 27,800 --- 37,800 30,800 27,800 --- 39,300 32,300 29,300 --- 43,400 36,400 33,400 ---

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
8/5

運賃額 運賃額
予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

8/6

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

8/7

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

8/8

運賃額 運賃額

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（8月9～12日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 3日前 3日前 --- 41,500 29,500 26,500 --- 44,200 34,700 31,700 --- 44,200 34,700 31,700 --- 44,200 32,900 29,900 ---
JL3912 3日前 3日前 3日前 --- 44,200 32,300 29,300 --- 43,700 31,700 28,700 --- 43,700 31,700 28,700 --- 43,700 31,700 28,700 ---
JL2006 3日前 3日前 3日前 --- 41,500 29,500 26,500 --- 43,700 31,700 28,700 --- 43,700 31,700 28,700 --- 43,700 31,700 28,700 ---
JL2503 3日前 3日前 3日前 --- 40,500 28,500 25,500 --- 45,700 33,700 30,700 --- 45,700 33,700 30,700 --- 43,900 31,900 28,900 ---
JL2505 3日前 3日前 3日前 --- 38,500 26,500 23,500 --- 41,200 31,700 28,700 --- 41,200 31,700 28,700 --- 41,200 29,900 26,900 ---
JL2502 3日前 3日前 3日前 --- 43,300 31,300 28,300 --- 40,000 28,000 25,000 --- 40,000 28,000 25,000 --- 40,000 28,000 25,000 ---
JL2504 3日前 3日前 3日前 --- 40,300 28,300 25,300 --- 37,000 25,000 22,000 --- 37,000 25,000 22,000 --- 37,000 25,000 22,000 ---
JL2506 3日前 3日前 3日前 --- 46,800 37,500 34,500 --- 43,000 31,000 28,000 --- 43,000 31,000 28,000 --- 43,000 31,000 28,000 ---
JL2081 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 32,400 ---
JL2085 3日前 3日前 3日前 --- 38,100 31,100 28,100 --- 39,900 32,900 29,900 --- 39,900 32,900 29,900 --- 39,900 32,900 29,900 ---
JL2087 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 30,400 27,400 --- 36,400 32,900 29,900 --- 36,400 32,900 29,900 --- 36,400 32,900 29,900 ---
JL2084 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 33,500 30,500 --- 36,400 33,400 30,400 --- 36,400 33,400 30,400 --- 36,400 33,400 30,400 ---
JL2086 3日前 3日前 3日前 --- 38,800 38,300 38,000 --- 36,700 29,700 26,700 --- 36,700 29,700 26,700 --- 36,700 29,700 26,700 ---
JL2088 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 29,700 26,700 --- 36,400 29,700 26,700 --- 36,400 29,700 26,700 ---

福岡発 JL3513 3日前 3日前 3日前 --- 42,800 32,900 32,800 --- 46,900 37,000 36,900 --- 46,900 37,000 36,900 --- 44,400 34,500 34,400 ---
札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 3日前 3日前 --- 42,800 32,900 32,800 --- 38,600 28,700 28,600 --- 38,600 28,700 28,600 --- 38,600 28,700 28,600 ---
大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 3日前 3日前 --- 43,700 36,700 33,700 --- 41,300 34,300 31,300 --- 41,300 34,300 31,300 --- 41,300 34,300 31,300 ---

函館発 JL2124 3日前 3日前 3日前 --- 43,400 36,400 33,400 --- 38,800 31,800 28,800 --- 38,800 31,800 28,800 --- 38,800 31,800 28,800 ---

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
8/9

運賃額 運賃額
予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

8/10

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

8/11

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

8/12

運賃額 運賃額

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（8月13～16日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 3日前 3日前 --- 44,200 34,700 31,700 --- 44,200 32,900 29,900 --- 44,200 32,900 29,900 --- 44,200 32,900 29,900 ---
JL3912 3日前 3日前 3日前 --- 43,700 31,700 28,700 --- 44,200 35,600 32,600 --- 44,200 35,600 32,600 --- 44,200 35,600 32,600 ---
JL2006 3日前 3日前 3日前 --- 43,700 31,700 28,700 --- 48,100 36,100 33,100 --- 48,100 36,100 33,100 --- 48,100 36,100 33,100 ---
JL2503 3日前 3日前 3日前 --- 46,000 34,000 31,000 --- 43,900 31,900 28,900 --- 43,900 31,900 28,900 --- 43,900 31,900 28,900 ---
JL2505 3日前 3日前 3日前 --- 41,200 31,700 28,700 --- 41,200 29,900 26,900 --- 41,200 29,900 26,900 --- 41,200 29,900 26,900 ---
JL2502 3日前 3日前 3日前 --- 40,000 28,000 25,000 --- 44,200 34,100 31,100 --- 44,200 34,100 31,100 --- 44,200 34,100 31,100 ---
JL2504 3日前 3日前 3日前 --- 37,000 25,000 22,000 --- 43,100 31,100 28,100 --- 43,100 31,100 28,100 --- 43,100 31,100 28,100 ---
JL2506 3日前 3日前 3日前 --- 43,000 31,000 28,000 --- 46,800 37,500 34,500 --- 46,800 37,500 34,500 --- 46,800 37,500 34,500 ---
JL2081 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 36,200 --- 36,400 36,300 32,400 --- 36,400 36,300 32,400 --- 36,400 36,300 32,400 ---
JL2085 3日前 3日前 3日前 --- 39,900 32,900 29,900 --- 39,900 32,900 29,900 --- 39,900 32,900 29,900 --- 39,900 32,900 29,900 ---
JL2087 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 32,900 29,900 --- 36,400 32,900 29,900 --- 36,400 32,900 29,900 --- 36,400 32,900 29,900 ---
JL2084 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 33,400 30,400 --- 36,400 32,900 29,900 --- 36,400 32,900 29,900 --- 36,400 32,900 29,900 ---
JL2086 3日前 3日前 3日前 --- 40,400 33,400 30,400 --- 38,800 37,200 34,200 --- 38,800 37,200 34,200 --- 38,800 37,200 34,200 ---
JL2088 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 33,400 30,400 --- 36,400 36,300 34,200 --- 36,400 36,300 34,200 --- 36,400 36,300 34,200 ---

福岡発 JL3513 3日前 3日前 3日前 --- 45,400 35,500 35,400 --- 43,000 33,100 33,000 --- 43,000 33,100 33,000 --- 43,000 33,100 33,000 ---
札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 3日前 3日前 --- 38,600 28,700 28,600 --- 44,500 34,600 34,500 --- 48,500 38,600 38,500 --- 45,000 35,100 35,000 ---
大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 3日前 3日前 --- 41,300 34,300 31,300 --- 41,300 34,300 31,300 --- 41,300 34,300 31,300 --- 41,300 34,300 31,300 ---

函館発 JL2124 3日前 3日前 3日前 --- 38,800 31,800 28,800 --- 40,300 33,300 30,300 --- 40,300 33,300 30,300 --- 40,300 33,300 30,300 ---

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
8/13

運賃額 運賃額
予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

8/14

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

8/15

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

8/16

運賃額 運賃額

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引１/３/７」運賃表（8月17日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

大阪（伊丹）発 JL2009 3日前 3日前 3日前 --- 39,200 27,200 24,200 ---
JL3912 3日前 3日前 3日前 --- 44,200 32,000 29,000 ---
JL2006 3日前 3日前 3日前 --- 46,000 34,000 31,000 ---
JL2503 3日前 3日前 3日前 --- 38,200 26,200 23,200 ---
JL2505 3日前 3日前 3日前 --- 36,200 24,200 21,200 ---
JL2502 3日前 3日前 3日前 --- 40,000 28,000 25,000 ---
JL2504 3日前 3日前 3日前 --- 37,000 25,000 22,000 ---
JL2506 3日前 3日前 3日前 --- 46,800 37,000 34,000 ---
JL2081 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 32,400 ---
JL2085 3日前 3日前 3日前 --- 39,900 32,900 29,900 ---
JL2087 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 32,900 29,900 ---
JL2084 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 32,900 29,900 ---
JL2086 3日前 3日前 3日前 --- 38,800 37,200 34,200 ---
JL2088 3日前 3日前 3日前 --- 36,400 36,300 34,200 ---

福岡発 JL3513 3日前 3日前 3日前 --- 40,300 30,400 30,300 ---
札幌（新千歳）発 JL3512 3日前 3日前 3日前 --- 42,800 32,900 32,800 ---
大阪（伊丹）発 JL2123 3日前 3日前 3日前 --- 40,700 33,700 30,700 ---

函館発 JL2124 3日前 3日前 3日前 --- 40,300 33,300 30,300 ---

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
8/17

運賃額 運賃額
予約
購入期

予約
購入期

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「特便割引２１」運賃表（7月12～14日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL2001 21日前 25,700 47% 日:19,700、金:30,500、土:30,500
JL2005 21日前 25,700 47% 日:22,400、金:29,000、土:29,000
JL3915 21日前 23,600 52% 金:25,700、土:25,700
JL2009 21日前 23,600 52% 日:22,400、金:23,700
JL2019 21日前 22,900 53% 日:28,300、金:29,000、土:19,700
JL2000 21日前 22,400 54% 日:20,600、金:23,200、土:23,200
JL2006 21日前 22,400 54% 日:22,300、金:22,300、土:25,400
JL3916 21日前 25,400 48%
JL2010 21日前 27,100 44% 日:30,500、土:25,400
JL2016 21日前 27,100 44% 日:30,500、土:25,400
JL2501 21日前 22,600 54% 日:19,100、金:25,400、土:25,400
JL2503 21日前 21,400 56% 日:20,000、金:23,000、土:22,500
JL2505 21日前 21,300 56% 日:20,000、金:21,100、土:21,300
JL2502 21日前 19,100 61% 金:19,700、土:19,700
JL2504 21日前 16,100 67% 金:16,700、土:16,700
JL2506 21日前 21,900 55% 日:24,400、金:23,500、土:23,000
JL3513 21日前 24,000 60% 金:25,200、土:25,200
JL3515 21日前 27,500 54% 金土:28,900
JL3510 21日前 27,500 54% 日:28,900
JL3512 21日前 24,000 60% 日:25,200

運賃額
ピーク期
割引率

備考
区間 便名

7/12-14
ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡発

札幌（新千歳）発



「特便割引２１」運賃表（7月19～25日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL901 21日前 24,800 48% 金:25,900、土:25,900、日:23,800
JL991 21日前 26,100 46% 日:25,000、金:27,200、土:27,200
JL903 21日前 30,400 37% 金:29,300、土:29,300、日:27,000
JL905 21日前 30,400 37% 日:29,300、金:32,600、土:32,600
JL907 21日前 30,400 37% 金:29,300、土:29,300、日:27,000
JL909 21日前 29,300 39% 金:29,100、土:29,100、日:25,900
JL913 21日前 28,200 41% 木:26,500、金:29,100、土:29,100、日:24,800
JL915 21日前 24,900 48% 金:24,700、土:23,400
JL917 21日前 24,900 48% 金:24,700、土:23,400
JL919 21日前 22,700 53% 金:23,200
JL921 21日前 21,200 56% 金:21,600、土:22,700
JL923 21日前 21,600 55% 土:25,400
JL925 21日前 23,200 52% 金:23,600、土:25,400、日:23,600
JL900 21日前 21,200 56% 金:21,600、土:23,800
JL902 21日前 21,200 56% 金:21,600、土:23,800
JL904 21日前 21,200 56% 金:21,600、土:25,800、日:21,600
JL906 21日前 24,200 50% 土:25,200
JL996 21日前 23,600 51%
JL908 21日前 23,600 51% 土:25,200
JL910 21日前 25,200 48% 金:25,700、日:27,200
JL912 21日前 25,200 48% 金:25,700、日:25,700
JL914 21日前 30,400 37% 日:31,500、土:27,500
JL916 21日前 28,100 42% 土:25,200、日:29,100
JL918 21日前 25,900 46% 土:24,500、日:29,100
JL920 21日前 28,200 41% 日:31,500、土:26,700
JL922 21日前 24,800 48% 金:24,000、土:24,000、日:26,100
JL3911 21日前 27,000 45% 日:20,700、金:32,000、土:32,000
JL2001 21日前 27,000 45% 日:20,700、金:32,000、土:32,000
JL2005 21日前 27,000 45% 日:23,500、金:30,500、土:30,500
JL2009 21日前 19,600 60% 日:23,700、金:23,000、土:20,200
JL2019 21日前 24,000 51% 日:29,800、金:30,500、土:20,700
JL2000 21日前 23,500 52% 日:21,600、金:24,400、土:24,400
JL3912 21日前 21,700 56% 日:22,000、金:22,600、土:22,600
JL2006 21日前 20,000 59% 日:23,400、金土:23,500
JL2010 21日前 28,500 42% 日:32,000、土:26,600
JL2016 21日前 28,500 42% 日:32,000、土:26,600
JL2501 21日前 25,000 49% 日:21,100、金:28,200、土:28,200
JL2503 21日前 23,600 52% 日:23,700、金:26,200、土:26,200
JL2505 21日前 17,000 65% 日:21,100、金:20,400、土:17,600
JL2502 21日前 21,600 56% 金:23,300、土:23,300
JL2504 21日前 18,600 62%
JL2506 21日前 25,000 49% 日:28,200、金:27,400、土:26,200
JL3513 21日前 24,000 60% 金:25,200、土:25,200
JL3515 21日前 27,500 54% 金土:28,900
JL3510 21日前 27,500 54% 日:28,900
JL3512 21日前 24,000 60% 日:25,200

備考
区間 便名

7/19-25
ﾀｲﾌﾟE

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

運賃額
ピーク期
割引率

札幌（新千歳）発

福岡発

札幌（新千歳）発

予約
購入期限

東京（羽田）=沖縄（那覇）

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

福岡=札幌（新千歳）

東京（羽田）発

沖縄（那覇）発



「特便割引２１」運賃表（7月26～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL3911 21日前 27,000 45% 日:20,700、金:32,000、土:32,000
JL2001 21日前 27,000 45% 日:20,700、金:32,000、土:32,000
JL2005 21日前 27,000 45% 日:23,500、金:30,500、土:30,500
JL2009 21日前 19,600 60% 日:23,700、金:23,000、土:20,200
JL2019 21日前 24,000 51% 日:29,800、金:30,500、土:20,700
JL2000 21日前 23,500 52% 日:21,600、金:24,400、土:24,400
JL3912 21日前 21,700 56% 日:22,000、金:22,600、土:22,600
JL2006 21日前 20,000 59% 日:23,400、金土:23,500
JL2010 21日前 28,500 42% 日:32,000、土:26,600
JL2016 21日前 28,500 42% 日:32,000、土:26,600
JL2501 21日前 25,000 49% 日:21,100、金:28,200、土:28,200
JL2503 21日前 23,600 52% 日:23,700、金:26,200、土:26,200
JL2505 21日前 17,000 65% 日:18,300、金:20,400、土:17,600
JL2502 21日前 21,600 56% 金:23,300、土:23,300
JL2504 21日前 18,600 62%
JL2506 21日前 25,000 49% 日:28,200、金:27,400、土:26,200
JL3513 21日前 24,000 60% 金:25,200、土:25,200
JL3515 21日前 27,500 54% 金土:28,900
JL3510 21日前 27,500 54% 日:28,900
JL3512 21日前 24,000 60% 日:25,200

運賃額
ピーク期
割引率

備考
区間 便名

7/26-31
ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡発

札幌（新千歳）発



「特便割引２１」運賃表（8月1～4日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL901 21日前 32,600 32%
JL991 21日前 32,600 32%
JL903 21日前 33,600 30%
JL905 21日前 33,600 30%
JL907 21日前 34,700 28%
JL909 21日前 31,500 35%
JL913 21日前 31,200 35%
JL915 21日前 29,500 39%
JL917 21日前 29,500 39%
JL919 21日前 29,300 39%
JL921 21日前 28,500 41%
JL923 21日前 31,200 35%
JL925 21日前 32,800 32%
JL900 21日前 29,300 39%
JL902 21日前 29,300 39%
JL904 21日前 29,300 39%
JL906 21日前 29,300 39%
JL996 21日前 29,300 39%
JL908 21日前 29,300 39%
JL910 21日前 27,600 43%
JL912 21日前 27,200 43%
JL914 21日前 31,600 34%
JL916 21日前 31,600 34%
JL918 21日前 31,600 34%
JL920 21日前 31,600 34%
JL922 21日前 29,300 39%
JL3911 21日前 35,900 26%
JL2001 21日前 35,900 26%
JL2005 21日前 35,900 26%
JL2009 21日前 25,700 47%
JL2019 21日前 31,800 35%
JL2000 21日前 31,100 36%
JL3912 21日前 26,400 46%
JL2006 21日前 25,700 47%
JL2010 21日前 37,900 22%
JL2016 21日前 37,900 22%
JL2501 21日前 33,000 32%
JL2503 21日前 31,400 36%
JL2505 21日前 23,100 53%
JL2502 21日前 22,700 53%
JL2504 21日前 19,700 60%
JL2506 21日前 26,000 47%
JL2081 21日前 36,100 12%
JL2085 21日前 25,600 37%
JL2087 21日前 24,900 39%
JL2084 21日前 28,500 30%
JL2086 21日前 37,100 9%
JL2088 21日前 36,100 12%
JL3513 21日前 27,300 54%
JL3515 21日前 31,300 48%
JL3510 21日前 22,100 63%
JL3512 21日前 25,000 58%

大阪（伊丹）発 JL2123 21日前 29,300 36%
函館発 JL2124 21日前 26,800 42%

運賃額
ピーク期
割引率

備考
区間 便名

8/1-4
ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

東京（羽田）=沖縄（那覇）

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）=函館

東京（羽田）発

沖縄（那覇）発

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発

福岡発



「特便割引２１」運賃表（8月18～21日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL3911 21日前 24,600 50% 木:33,100
JL2001 21日前 24,600 50% 木:33,100
JL2005 21日前 25,000 49% 木:31,600
JL2009 21日前 23,700 51% 金:24,500、土:24,500
JL2019 21日前 24,600 50% 木:30,400
JL2000 21日前 31,600 35%
JL3912 21日前 23,400 52%
JL2006 21日前 33,500 31%
JL2010 21日前 34,400 30%
JL2016 21日前 34,400 30%
JL2501 21日前 24,100 51% 木:29,900
JL2503 21日前 23,900 51% 木:24,300
JL2505 21日前 21,100 57% 木:21,100
JL2502 21日前 19,900 59% 金:19,600、土:19,600
JL2504 21日前 16,900 65% 金:16,600、土:16,600
JL2506 21日前 27,600 43% 日:30,400
JL3513 21日前 25,300 58% 木:29,800
JL3515 21日前 24,300 59% 木:35,600
JL3510 21日前 37,000 38%
JL3512 21日前 29,800 50% 日:31,900

大阪（伊丹）発 JL2123 21日前 23,100 50% 木:29,800
函館発 JL2124 21日前 28,100 39% 日:29,100

備考
区間 便名

大阪（伊丹）=函館

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡=札幌（新千歳） 福岡発

8/18-21

札幌（新千歳）発

予約
購入期限

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

ﾀｲﾌﾟE

運賃額
ピーク期
割引率



「特便割引２１」運賃表（8月22～28日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL3911 21日前 26,700 45% 日:20,500、月:23,600、金:31,700、土:31,700
JL2001 21日前 26,700 45% 日:20,500、月:23,600、金:31,700、土:31,700
JL2005 21日前 26,700 45% 日:23,200、月:24,000、金:30,200、土:30,200
JL2009 21日前 19,400 60% 日:23,500、月:23,500、金:22,700、土:20,000
JL2019 21日前 23,800 51% 日:29,500、月:23,600、金:30,200、土:20,500
JL2000 21日前 23,200 52% 日:21,400、月:30,600、金:24,200、土:24,200
JL3912 21日前 21,500 56% 日:21,800、月:23,400、金:22,400、土:22,400
JL2006 21日前 26,400 46% 月:32,500、火:23,200、水:23,200、木:23,200
JL2010 21日前 28,200 42% 日:31,700、月:33,400、土:26,400
JL2016 21日前 28,200 42% 日:31,700、月:33,400、土:26,400
JL2501 21日前 25,400 48% 日:21,400、月:23,100、金:28,600、土:28,600
JL2503 21日前 23,900 51% 日:24,000、月:23,500、金:25,500、土:22,400
JL2505 21日前 16,400 66% 日:20,500、月:20,500、金:19,700、土:17,000
JL2502 21日前 23,000 53% 金土:23,600
JL2504 21日前 21,300 56%
JL2506 21日前 25,400 48% 日:28,600、月:26,400、金:26,400、土:26,600
JL3513 21日前 28,900 52% 月:24,300、金:30,300、土:30,300
JL3515 21日前 26,400 56% 月:21,800、金:27,800、土:27,800
JL3510 21日前 27,900 53% 日:29,300、月:36,000
JL3512 21日前 26,400 56% 日:27,800、月:26,700

大阪（伊丹）発 JL2123 21日前 27,000 41% 日:25,600、月:22,100、金:28,800、土:28,800
函館発 JL2124 21日前 25,600 44% 日:27,400、月:26,000

備考
区間 便名

大阪（伊丹）=函館

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡=札幌（新千歳） 福岡発

8/22-28

札幌（新千歳）発

予約
購入期限

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

ﾀｲﾌﾟE

運賃額
ピーク期
割引率



「特便割引２１」運賃表（8月29～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL3911 21日前 26,700 45%
JL2001 21日前 26,700 45%
JL2005 21日前 26,700 45%
JL2009 21日前 19,900 59%
JL2019 21日前 23,800 51%
JL2000 21日前 23,200 52%
JL3912 21日前 21,500 56%
JL2006 21日前 23,200 52%
JL2010 21日前 28,200 42%
JL2016 21日前 28,200 42%
JL2501 21日前 25,400 48%
JL2503 21日前 24,800 49%
JL2505 21日前 21,800 55%
JL2502 21日前 23,000 53%
JL2504 21日前 24,000 51%
JL2506 21日前 25,400 48%
JL3513 21日前 28,900 52%
JL3515 21日前 27,900 53%
JL3510 21日前 27,900 53%
JL3512 21日前 28,900 52%

運賃額
ピーク期
割引率

備考
区間 便名

8/29-31
ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡発

札幌（新千歳）発



「特便割引２１」運賃表（7月15～18日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21
7/15 7/16 7/17 7/18
ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE

JL901 21日前 27,500 30,000 23,600 25,600
JL991 21日前 --- 30,000 23,600 25,600
JL903 21日前 27,800 33,600 26,900 28,900
JL905 21日前 27,800 33,600 26,900 28,900
JL907 21日前 29,300 33,300 28,900 30,400
JL909 21日前 26,500 33,100 25,800 27,800
JL913 21日前 26,500 33,100 25,800 27,800
JL915 21日前 24,500 28,500 21,400 23,400
JL917 21日前 24,500 28,500 21,400 23,400
JL999 21日前 26,000 --- --- ---
JL919 21日前 23,200 27,200 21,400 23,400
JL921 21日前 21,600 26,200 20,400 21,200
JL923 21日前 21,600 25,500 21,600 21,600
JL925 21日前 23,600 25,500 22,700 23,200
JL900 21日前 20,900 20,900 18,900 21,600
JL902 21日前 21,600 22,400 20,900 21,600
JL904 21日前 20,900 20,900 18,900 21,600
JL906 21日前 23,200 23,200 21,200 24,600
JL996 21日前 --- 23,200 21,200 23,600
JL908 21日前 24,700 24,700 23,200 31,100
JL910 21日前 23,200 23,200 21,200 27,600
JL912 21日前 23,200 23,200 21,200 27,600
JL914 21日前 25,200 25,200 23,200 31,600
JL916 21日前 25,200 25,200 23,200 31,600
JL918 21日前 25,200 25,200 23,200 31,600
JL998 21日前 25,300 --- --- ---
JL920 21日前 23,800 23,800 21,800 31,200
JL922 21日前 22,800 22,800 20,800 27,500
JL3911 21日前 --- 42,900 26,800 26,800
JL2001 21日前 32,000 42,900 26,800 26,800
JL2005 21日前 30,500 42,900 26,800 26,800
JL2009 21日前 24,100 23,500 25,000 19,600
JL2019 21日前 26,600 25,300 24,500 19,100
JL2000 21日前 22,400 22,400 25,500 26,800
JL3912 21日前 --- 20,900 25,400 26,300
JL2006 21日前 22,300 21,900 26,600 26,900
JL2010 21日前 27,100 27,100 32,000 42,800
JL2016 21日前 27,100 27,100 32,000 42,800
JL2501 21日前 32,300 36,900 26,200 25,000
JL2503 21日前 23,600 22,500 23,500 18,100
JL2505 21日前 21,100 20,900 22,400 17,000
JL2502 21日前 19,600 19,600 23,900 24,400
JL2504 21日前 16,600 16,600 20,900 21,400
JL2506 21日前 21,900 21,900 27,000 37,400
JL3513 21日前 25,600 41,900 28,500 28,500
JL3515 21日前 27,800 39,400 26,000 26,000
JL3510 21日前 27,500 27,500 29,400 44,900
JL3512 21日前 24,400 26,000 27,800 44,400

大阪（伊丹）発 JL2123 21日前 27,100 43,200 25,700 25,500
函館発 JL2124 21日前 24,200 24,200 25,700 27,200

運賃額 運賃額 運賃額

東京（羽田）=沖縄（那覇）

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

運賃額
区間 便名

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

東京（羽田）発

沖縄（那覇）発

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡発

札幌（新千歳）発

ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限



「特便割引２１」運賃表（8月5～12日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21
8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12
ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE

JL3911 21日前 32,600 32,600 27,200 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900
JL2001 21日前 32,600 32,600 27,200 35,900 35,900 35,900 35,900 33,100
JL2005 21日前 32,100 32,100 26,700 35,900 35,900 35,900 35,900 32,600
JL2009 21日前 28,600 26,400 27,100 26,000 26,000 31,200 31,200 29,400
JL2019 21日前 40,700 27,200 39,700 31,800 31,800 31,400 31,400 31,400
JL2000 21日前 32,300 32,300 28,500 31,100 31,100 27,900 27,900 27,900
JL3912 21日前 26,900 26,900 29,000 28,800 28,800 28,200 28,200 28,200
JL2006 21日前 26,400 26,400 29,800 25,500 25,500 27,700 27,700 27,700
JL2010 21日前 37,900 35,400 42,800 37,900 37,900 27,700 27,700 27,700
JL2016 21日前 37,900 35,400 42,800 37,900 37,900 27,000 27,000 27,000
JL2501 21日前 29,600 29,600 24,200 33,000 33,000 33,000 33,000 30,900
JL2503 21日前 27,600 25,200 26,100 24,500 24,500 29,700 29,700 28,400
JL2505 21日前 26,000 23,800 24,500 23,400 23,400 28,600 28,600 26,800
JL2502 21日前 23,200 23,200 27,800 27,300 27,300 24,500 24,500 24,500
JL2504 21日前 20,200 20,200 25,400 25,200 25,200 21,500 21,500 21,500
JL2506 21日前 26,500 26,500 33,000 33,000 33,000 26,500 26,500 26,500
JL2081 21日前 29,900 29,900 32,500 36,100 36,100 36,100 36,100 30,400
JL2085 21日前 26,100 26,100 29,000 26,100 26,100 27,900 27,900 27,900
JL2087 21日前 25,400 25,400 27,800 25,400 25,400 27,900 27,900 27,900
JL2084 21日前 28,500 28,500 33,700 28,500 28,500 28,400 28,400 28,400
JL2086 21日前 37,100 37,100 37,900 37,100 37,100 24,700 24,700 24,700
JL2088 21日前 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 24,700 24,700 24,700
JL3513 21日前 28,500 28,500 27,300 32,300 32,300 36,400 36,400 33,900
JL3515 21日前 32,800 32,800 31,300 31,300 31,300 36,100 36,100 36,100
JL3510 21日前 31,300 31,300 32,800 31,300 31,300 27,100 27,100 27,100
JL3512 21日前 25,100 25,100 28,500 32,300 32,300 28,100 28,100 28,100

大阪（伊丹）発 JL2123 21日前 29,800 29,800 29,800 33,200 33,200 30,800 30,800 30,800
函館発 JL2124 21日前 27,300 27,300 28,800 32,900 32,900 28,300 28,300 28,300

運賃額運賃額
区間 便名

ﾀｲﾌﾟE

大阪（伊丹）=函館

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

運賃額
予約

購入期限

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発

福岡発

札幌（新千歳）発

運賃額

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額



「特便割引２１」運賃表（8月13～17日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21
8/13 8/14 8/15 8/16 8/17
ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE ﾀｲﾌﾟE

JL3911 21日前 35,900 33,100 33,100 33,100 33,100
JL2001 21日前 35,900 33,100 33,100 33,100 33,100
JL2005 21日前 35,900 32,600 32,600 32,600 32,600
JL2009 21日前 31,200 29,400 29,400 29,400 23,700
JL2019 21日前 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400
JL2000 21日前 27,900 31,600 31,600 31,600 24,500
JL3912 21日前 28,200 32,100 32,100 32,100 27,000
JL2006 21日前 27,700 32,100 32,100 32,100 29,000
JL2010 21日前 27,700 34,400 34,400 34,400 34,400
JL2016 21日前 27,000 34,400 34,400 34,400 34,400
JL2501 21日前 33,000 30,900 30,900 30,900 30,900
JL2503 21日前 29,700 28,400 28,400 28,400 22,700
JL2505 21日前 28,600 26,800 26,800 26,800 21,100
JL2502 21日前 24,500 30,600 30,600 30,600 22,000
JL2504 21日前 21,500 28,000 28,000 28,000 21,900
JL2506 21日前 26,500 33,000 33,000 33,000 31,000
JL2081 21日前 36,100 30,400 30,400 30,400 30,400
JL2085 21日前 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900
JL2087 21日前 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900
JL2084 21日前 28,400 27,900 27,900 27,900 27,900
JL2086 21日前 28,400 31,700 31,700 31,700 31,700
JL2088 21日前 28,400 31,700 31,700 31,700 31,700
JL3513 21日前 34,900 32,500 32,500 32,500 29,800
JL3515 21日前 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100
JL3510 21日前 27,100 37,000 37,000 37,000 37,000
JL3512 21日前 28,100 34,000 38,000 34,500 32,300

大阪（伊丹）発 JL2123 21日前 30,800 30,800 30,800 30,800 30,200
函館発 JL2124 21日前 28,300 29,800 29,800 29,800 29,800

福岡発

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

大阪（伊丹）=札幌（新千歳）

大阪（関西）=札幌（新千歳）

運賃額
区間 便名

ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）=沖縄（那覇）

福岡=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=函館

大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

沖縄（那覇）発



「先得割引」運賃表（7月19～25日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL901 28日前 23,300 52% 金:24,400、土:24,400、日:22,300
JL991 28日前 22,300 54% 金土:23,400、日:21,300
JL903 28日前 26,600 45% 日:25,500、金:27,800、土:27,800
JL905 28日前 26,600 45% 日:25,500、金:27,800、土:27,800、火水:18,300
JL907 28日前 26,600 45% 日:25,500、金:27,800、土:27,800、火水:19,800
JL909 28日前 25,500 47% 日:24,400、金:27,600、土:27,600、火水:19,800
JL913 28日前 19,800 59% 日:23,300、月:24,400、木:25,000、金:27,600、土:27,600
JL915 28日前 21,200 56% 金:23,200、土:21,900、火水:17,300
JL917 28日前 21,200 56% 金:23,200、土:21,900、火水:17,300
JL919 28日前 21,200 56% 金:23,100、火水:15,800
JL921 28日前 21,100 56% 金:21,500、土:21,200、火水:13,800
JL923 28日前 21,500 55% 土:23,900
JL925 28日前 22,500 53% 金:23,500、土:23,900、日:23,500
JL900 28日前 21,100 56% 金:21,500、土:22,300
JL902 28日前 21,100 56% 火水木金土:15,800
JL904 28日前 21,100 56% 火水木金土:13,800
JL906 28日前 23,700 51% 火水木金土:13,800
JL996 28日前 23,500 51%
JL908 28日前 23,500 51% 火水木金土:15,800
JL910 28日前 23,700 51% 日:26,300、金:24,200
JL912 28日前 23,700 51% 日:25,600、金:24,200
JL914 28日前 26,600 45% 日:27,600、土:23,700
JL916 28日前 26,600 45% 日:27,600、土:23,700
JL918 28日前 25,800 46% 日:27,600、土:23,700
JL920 28日前 24,400 49% 火水木金土:14,800
JL922 28日前 23,300 52% 火水木金土:13,800
JL3911 28日前 24,000 51% 金土:26,500、日:17,700
JL2001 28日前 24,000 51% 金土:26,500、日:17,700
JL2005 28日前 23,800 51% 金土:26,000、日:20,500
JL2009 28日前 17,100 65% 日:21,200、金:20,500、土:17,700
JL2019 28日前 21,000 57% 金:26,500、土:17,700、日:25,000
JL2000 28日前 20,500 58% 金土:21,400、日:18,600
JL3912 28日前 19,200 61% 日:19,500、金:20,100、土:20,100
JL2006 28日前 19,500 60% 金土:21,200、日:23,300
JL2010 28日前 25,200 48% 土:23,600、日:26,500
JL2016 28日前 25,200 48% 土:23,600、日:26,500
JL2501 28日前 22,500 54% 金土:25,700、日:18,600
JL2503 28日前 20,100 59% 日:21,200、金:22,300、土:22,300
JL2505 28日前 16,500 66% 日:19,600、金:20,300、土:17,100
JL2502 28日前 18,100 63% 金土:21,700
JL2504 28日前 18,500 62%
JL2506 28日前 22,500 54% 日:25,700、金:23,800、土:23,700

区間 便名

7/19-25
ﾀｲﾌﾟA

予約
購入期

運賃額
ピーク期
割引率

備考

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

東京（羽田）=沖縄（那覇） 東京（羽田）発

沖縄（那覇）発

大阪（伊丹）=札幌（新千歳） 大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発



「先得割引」運賃表（7月26～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL3911 28日前 24,000 51% 金土:26,500、日:17,700
JL2001 28日前 24,000 51% 金土:26,500、日:17,700
JL2005 28日前 23,800 51% 金土:26,000、日:20,500
JL2009 28日前 17,100 65% 日:21,200、金:20,500、土:17,700
JL2019 28日前 21,000 57% 金:26,500、土:17,700、日:25,000
JL2000 28日前 20,500 58% 金土:21,400、日:18,600
JL3912 28日前 19,200 61% 日:19,500、金:20,100、土:20,100
JL2006 28日前 19,900 59% 金土:21,200、日:23,300
JL2010 28日前 25,200 48% 土:23,600、日:26,500
JL2016 28日前 25,200 48% 土:23,600、日:26,500
JL2501 28日前 22,500 54% 金土:25,700、日:18,600
JL2503 28日前 20,100 59% 日:21,200、金:22,300、土:22,300
JL2505 28日前 16,900 65% 日:18,200、金:20,300、土:17,500
JL2502 28日前 18,100 63% 金土:21,700
JL2504 28日前 18,500 62%
JL2506 28日前 22,500 54% 日:25,700、金:23,800、土:23,700

予約
購入期

運賃額
区間 便名

7/26-31
ﾀｲﾌﾟA

ピーク期
割引率

備考

大阪（伊丹）=札幌（新千歳） 大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発



「先得割引」運賃表（8月1～4日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL2501 28日前 29,000 41%
JL2503 28日前 27,900 43%
JL2505 28日前 23,000 53%
JL2502 28日前 19,200 61%
JL2504 28日前 19,600 60%
JL2506 28日前 22,500 54%
JL3513 28日前 25,800 57%
JL3515 28日前 28,300 53%
JL3510 28日前 22,000 63%
JL3512 28日前 23,100 61%

予約
購入期

運賃額
区間 便名

8/1-4
ﾀｲﾌﾟA

ピーク期
割引率

備考

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡=札幌（新千歳） 福岡発

札幌（新千歳）発



「先得割引」運賃表（8月18～21日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL2501 28日前 21,600 56% 木:23,100 45日前 20,600 58% 木:22,100
JL2503 28日前 20,400 58% 45日前 19,400 60%
JL2505 28日前 21,000 57% 木:21,000 45日前 19,900 59% 木:20,900
JL2502 28日前 16,400 66% 金土:16,100 45日前 15,400 68% 金土:15,100
JL2504 28日前 16,800 66% 金:16,500、土:16,500 45日前 16,400 66%
JL2506 28日前 24,100 51% 日:26,900 45日前 23,100 53% 日:25,900

区間 便名

8/18-21
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額 備考

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

ピーク期
割引率

備考
予約
購入期

運賃額
ピーク期
割引率



「先得割引」運賃表（8月22～28日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL2501 28日前 22,900 53% 月:20,600、金土:26,100、日:18,900 45日前 21,900 55% 日:17,900、月:19,600、金:25,100、土:25,100
JL2503 28日前 20,400 58% 金:22,000、土:18,900 45日前 19,400 60% 金:21,000、土:17,900
JL2505 28日前 16,300 67% 日:20,400、月:20,400、金:19,600、土:16,900 45日前 16,200 67% 日:20,300、月:20,000、金:19,500、土:16,800
JL2502 28日前 20,400 58% 金土:22,000 45日前 19,400 60% 金土:21,000
JL2504 28日前 18,500 62% 45日前 17,500 64%
JL2506 28日前 22,900 53% 日:26,100 45日前 21,900 55% 日:25,100
JL3513 28日前 27,400 54% 月:22,800、金:28,800、土:28,800 45日前 25,400 58% 月:21,800、金:26,800、土:26,800
JL3515 28日前 21,700 64% 金土:26,300 45日前 21,600 64% 金土:24,300
JL3510 28日前 24,900 58% 日:26,300 45日前 22,900 62% 日:24,300
JL3512 28日前 26,300 56% 日:27,700、月:26,600 45日前 25,400 58% 日:26,800

予約
購入期

運賃額 運賃額
ピーク期
割引率

予約
購入期

区間 便名

8/22-28
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

備考
ピーク期
割引率

備考

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

福岡=札幌（新千歳） 福岡発

札幌（新千歳）発



「先得割引」運賃表（8月5～8日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

JL2501 28日前 45日前 26,600 26,500 26,600 26,500 21,200 21,100 30,500 29,500
JL2503 28日前 45日前 24,100 20,900 21,900 20,900 22,600 21,600 21,500 20,500
JL2505 28日前 45日前 24,100 20,900 21,900 20,900 22,600 21,600 21,500 20,500
JL2502 28日前 45日前 19,700 18,700 19,700 18,700 24,500 23,500 24,300 23,300
JL2504 28日前 45日前 20,100 20,000 20,100 20,000 25,300 25,200 25,100 25,000
JL2506 28日前 45日前 23,000 22,000 23,000 22,000 29,500 28,500 30,500 29,500

運賃額

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB
8/5 8/6 8/7

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名

8/8

予約
購入期

予約
購入期



「先得割引」運賃表（8月9～12日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

JL2501 28日前 45日前 30,500 29,500 30,500 29,500 30,500 30,200 28,400 27,400
JL2503 28日前 45日前 21,500 20,500 26,700 25,700 26,700 26,600 24,900 23,900
JL2505 28日前 45日前 21,500 20,500 26,700 25,700 26,700 26,600 24,900 23,900
JL2502 28日前 45日前 24,300 23,300 21,000 20,000 21,000 20,000 21,000 20,000
JL2504 28日前 45日前 25,100 25,000 21,400 21,000 21,400 21,000 21,400 21,000
JL2506 28日前 45日前 30,500 29,500 24,000 23,000 24,000 23,000 24,000 23,000

運賃額

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB
8/9 8/10 8/11

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名

8/12

予約
購入期

予約
購入期



「先得割引」運賃表（8月13～16日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

JL2501 28日前 45日前 30,500 30,200 28,400 27,400 28,400 27,400 28,400 27,400
JL2503 28日前 45日前 27,000 26,900 24,900 23,900 24,900 23,900 24,900 23,900
JL2505 28日前 45日前 27,000 26,900 24,900 23,900 24,900 23,900 24,900 23,900
JL2502 28日前 45日前 21,000 20,000 27,100 26,100 27,100 27,000 27,100 26,100
JL2504 28日前 45日前 21,400 21,000 27,900 27,100 27,900 27,800 27,900 27,100
JL2506 28日前 45日前 24,000 23,000 30,500 29,500 30,500 30,400 30,500 29,500

運賃額

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB
8/13 8/14 8/15

運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額 運賃額

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名

8/16

予約
購入期

予約
購入期



「先得割引」運賃表（8月17日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

JL2501 28日前 45日前 23,100 22,100
JL2503 28日前 45日前 19,200 18,200
JL2505 28日前 45日前 19,200 18,200
JL2502 28日前 45日前 21,000 20,000
JL2504 28日前 45日前 21,800 21,700
JL2506 28日前 45日前 30,000 29,000

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB
8/17

予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名



「スーパー先得」運賃表（8月18～21日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL2501 55日前 19,600 60% 木:21,100
JL2503 55日前 18,500 62%
JL2505 55日前 19,500 60% 木:20,800
JL2502 55日前 14,500 70% 金土:14,100
JL2504 55日前 15,500 68%
JL2506 55日前 22,000 55% 日:24,700

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名
予約
購入期
限

8/18-21
スーパー先得

運賃額
ピーク期
割引率

備考



「スーパー先得」運賃表（8月22～28日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21

JL2501 55日前 19,800 59% 月:18,600、金土:22,700、日:16,200
JL2503 55日前 18,500 62% 金:19,600、土:16,200
JL2505 55日前 16,100 67% 日:19,600、月:19,000、金:19,400、土:16,200
JL2502 55日前 18,500 62% 金土:19,600
JL2504 55日前 15,600 68%
JL2506 55日前 19,800 59% 日:22,700

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名
予約
購入期
限

8/22-28
スーパー先得

運賃額
ピーク期
割引率

備考



「スーパー先得」運賃表（8月15日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21
8/15

スーパー先得

JL2501 55日前 26,400
JL2503 55日前 22,700
JL2505 55日前 22,700
JL2502 55日前 26,900
JL2504 55日前 27,700
JL2506 55日前 30,300

予約
購入期
限 運賃額

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名



「スーパー先得」運賃表（8月17日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/06/21
8/17

スーパー先得

JL2501 55日前 21,200
JL2503 55日前 17,500
JL2505 55日前 17,500
JL2502 55日前 19,000
JL2504 55日前 21,600
JL2506 55日前 28,000

予約
購入期
限 運賃額

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

区間 便名


